様式第１号（第５条関係）

                               年  月  日

香美町長  様

                     （〒   －    ）

              申請者 住  所

 事業者名

代表者名

電話番号

香美町ひきこもり者等就労支援事業助成金交付申請書（  月分）

香美町ひきこもり者等就労支援事業助成金の交付を受けたいので、香美町ひき

こもり者等就労支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請

します。

１ 助成金の根拠となる対象者

 住  所 氏  名 生年月日 事業種別

⑴    就労体験・就労

⑵    就労体験・就労

⑶    就労体験・就労

２ 交付申請額                    円

（内訳）

就労体験             円 （  回分）

就  労             円 （  人分）